
28/03/2019  07:44

   MİZAN  (Ayrıntılı)     

Sayfa 1 / 4
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Ziraat Bankası 

Verilen Gönderme Emirleri Hesabı

Alacağın Aslı

Yazı Araçları

Kağıt Ürünler

Yazıcı, Faksimile Cihazı ve Fotokopi 
Malzemeleri
Küçük Kırtasiye Gereç ve Malzemeleri

Temizlik Malzemeleri

Temizlik Araç ve Gereçleri

Temizleme ve Dezenfeksiyon 
Solisyonları
Mal ve Hizmet Alım Giderleri 
Avansları
Mal ve Hizmet Alım Giderleri 
Avansları
Maaş Avansları

Araştırma ve Üretim Amaçlı Cihazları
ve Aletleri
Bilgisayar Çevre Birimleri 

Cari Yıla (N) Ait Borçlar

Geçici teminatlar

Kesin Teminatlar

Ek Kesin Teminatlar

2017 Yılı ve Öncesine Ait Depozito ve
Teminatlar
Normal İcra Kesintisi

Nafaka Kesintisi

Memur Sendikalarına Ödenen Aidatlar

Kapatılamayan Gönderme Emirleri

Diğer Çeşitli Emanetler

Gelir Vergisi Kanununun 94/1 md. 
Göre Yapılan Tevkifatlar
Ücret ve Ücret Sayılan Ödemelere Ait 
Damga Vergisi
Harcırahlardan Kesilen Damga Vergisi

Diğer Ödemelere Ait Damga Vergisi

Katma Değer Vergisi Tevkifatı

İştirakçi Payları

Devlet Payları

İşçilerin Prim Tahsilatları

Memurlar ve Diğer Kamu Görevl. Prim 
Tah. (5510 sonrası)
İşçilerden Yapılan Kesintiler

Memurlar ve Diğer Kamu 
Görevlilerinden Yapılan Kesintiler
4/B Sözleşmeli Personel

Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel

İşsizlik Sigortası Fonu

Diğer Tahsilatlar

Diğer Denge Kayıtları

Mal ve Hizmet Satış Gelirleri

Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil 
İdarelerden Alınan Bağış ve

 2.828.943,00

 2.133.232,03

 13.549,01

 210,63

 1.704,87

 4.185,46

 24,19

 4.415,18

 1.750,18

 5.608,69

 6.390,00

 12.691,00

 0,00

 28.202,00

 1.650,00

 29.676,64

 14.300,00

 0,00

 24.210,77

 9.682,65

 989,00

 418,20

 2.098,42

 495,26

 16.119,00

 349.463,72

 15.245,99

 79,09

 16.848,40

 76.011,74

 39.507,13

 83.087,54

 300.310,60

 293.954,70

 3.631,00

 4.886,00

 1.864,00

 223,00

 26.114,00

 369,46

 0,00

 0,00

 0,00

 2.133.232,03

 3.185.124,84

 0,00

 210,63

 1.704,87

 4.185,46

 24,19

 4.415,18

 1.750,18

 5.608,69

 400,00

 0,00

 9.006,88

 28.202,00

 1.650,00

 0,00

 5.200,00

 13.000,00

 0,00

 0,00

 989,00

 418,20

 2.098,42

 0,00

 21.505,74

 206.914,40

 15.154,53

 10,32

 2.467,41

 987,95

 39.507,13

 83.087,54

 229.538,56

 201.281,40

 3.944,00

 4.997,00

 1.864,00

 223,00

 19.959,88

 369,46

 0,60

 75.448,52

 2.730.960,00
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360

361

361

361

361

361

361

361

361

362

362

500

600

600

Bütçe Yılı  :1Ait Olduğu Ay  :

Hesap
 Kodu Hesap Adı B  o  r  ç A  l  a  c  a  k

Hesap
 Kodu

1

2

1

1

1

1

1

5

5

5

1

2

5

3

2

1

1

1

1

99

3

3

10

14

99

1

3

3

3

4

1

1

10

10

98

98

98

98

1

2

1

3

4

1

0

1

1

3

4

7

1

2

3

3

3

1

6

2

0

1

2

3

99

1

2

3

0

99

1

1

4

9

2

1

2

1

2

1

2

3

4

2

99

9

1

2

Ekonomik
 Kodu

 695.710,97

 0,00

 13.549,01

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.990,00

 12.691,00

 0,00

 0,00

 0,00

 29.676,64

 9.100,00

 0,00

 24.210,77

 9.682,65

 0,00

 0,00

 0,00

 495,26

 0,00

 142.549,32

 91,46

 68,77

 14.380,99

 75.023,79

 0,00

 0,00

 70.772,04

 92.673,30

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 6.154,12

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.051.892,81

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 9.006,88

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 13.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.386,74

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 313,00

 111,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,60

 75.448,52

 2.730.960,00
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   MİZAN  (Ayrıntılı)     
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805

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

835

900

900

900

900

900

900

900

900

900

900

900

900

900

900

900

900

900

Diğer Çeşitli Gelirler

Memurlar

Sözleşmeli Personel

İşçiler

Memurlar

Sözleşmeli Personel

İşçiler

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Hizmet Alımları

Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara 
Yapılan Transferler
Mal ve Hizmet Satış Gelirleri

Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil 
İdarelerden Alınan Bağış ve
Diğer Çeşirli Gelirler

GELİR YANSITMA HESABI

Memurlar

Sözleşmeli Personel

İşçiler

Memurlar

Sözleşmeli Personel

İşçiler

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Hizmet Alımları

Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara 
Yapılan Transferler
GİDER YANSITMA HESAPLARI

Memurlar

Sözleşmeli Personel 

İşçiler

Memurlar

Sözleşmeli Personel 

İşçiler

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Temsil ve Tanıtma Giderleri

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, 
Bakım ve Onarım
Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım 
Giderleri
Görev Zararları

Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara 
Yapılan Transferler
Mamul Mal Alımları

Menkul Sermaye Üretim Giderleri

 47.751,20

 892.224,84

 444.462,86

 688.157,71

 126.629,53

 75.497,50

 149.699,20

 163.515,91

 1.360,20

 155.910,65

 26,04

 0,00

 0,00

 0,00

 2.807.044,49

 892.224,84

 444.462,86

 688.157,71

 126.629,53

 75.497,50

 149.699,20

 163.515,91

 1.360,20

 155.910,65

 26,04

 0,00

 10.836.000,00

 5.247.000,00

 10.824.000,00

 1.511.000,00

 736.000,00

 2.381.000,00

 1.431.000,00

 103.000,00

 7.000,00

 1.507.000,00

 67.000,00

 90.000,00

 43.000,00

 700.000,00

 89.000,00

 4.225.000,00

 100.000,00

 61.936,18

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 75.448,52

 2.730.960,00

 635,97

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.697.484,44

 1.234.150,00

 437.800,00

 1.548.300,00

 154.800,00

 64.300,00

 340.950,00

 229.635,00

 5.530,00

 560,00

 225.605,00

 4.720,00

 3.840,00

 1.440,00

 48.000,00

 5.090,00

 0,00

 0,00

600

630

630

630

630

630

630

630

630

630

630

800

800

800

805

830

830

830

830

830

830

830

830

830

830

835

900

900

900

900

900

900

900

900

900

900

900

900

900

900

900

900

900

Bütçe Yılı  :1Ait Olduğu Ay  :

Hesap
 Kodu Hesap Adı B  o  r  ç A  l  a  c  a  k

Hesap
 Kodu

5

1

1

1

2

2

2

3

3

3

5

3

4

5

0

1

1

1

2

2

2

3

3

3

5

0

1

1

1

2

2

2

3

3

3

3

3

3

3

5

5

6

6

9

1

2

3

1

2

3

2

3

5

3

1

2

9

0

1

2

3

1

2

3

2

3

5

3

0

1

2

3

1

2

3

2

3

4

5

6

7

8

1

3

1

2

Ekonomik
 Kodu

 0,00

 892.224,84

 444.462,86

 688.157,71

 126.629,53

 75.497,50

 149.699,20

 163.515,91

 1.360,20

 155.910,65

 26,04

 0,00

 0,00

 0,00

 2.807.044,49

 892.224,84

 444.462,86

 688.157,71

 126.629,53

 75.497,50

 149.699,20

 163.515,91

 1.360,20

 155.910,65

 26,04

 0,00

 9.601.850,00

 4.809.200,00

 9.275.700,00

 1.356.200,00

 671.700,00

 2.040.050,00

 1.201.365,00

 97.470,00

 6.440,00

 1.281.395,00

 62.280,00

 86.160,00

 41.560,00

 652.000,00

 83.910,00

 4.225.000,00

 100.000,00

 14.184,98

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 75.448,52

 2.730.960,00

 635,97

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.697.484,44

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Borç Artığı Alacak Artığı

40.53Kurum  Kodu  :

TÜRKİYE YAZMA ESERLER KURUMU BAŞKANLIĞIKurum Adı  :
2019



28/03/2019  07:44

   MİZAN  (Ayrıntılı)     

Sayfa 3 / 4
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901
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902
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902

902

902

902

902

902

903

903

903

903

903

903

903

903

903

903

903

903

903

903

903

904

904

904

Gayri Maddi Hak Alımları

Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri

Menkul Malların Büyük Onarım 
Giderleri
Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet 
Primi Giderleri
Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Memurlar

Sözleşmeli Personel 

İşçiler

Memurlar

Sözleşmeli Personel 

İşçiler

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Temsil ve Tanıtma Giderleri

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, 
Bakım ve Onarım
Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım 
Giderleri
Görev Zararları

Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara 
Yapılan Transferler
Memurlar

Sözleşmeli Personel 

İşçiler

Memurlar

Sözleşmeli Personel 

İşçiler

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Temsil ve Tanıtma Giderleri

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, 
Bakım ve Onarım
Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım 
Giderleri
Görev Zararları

Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara 
Yapılan Transferler
Memurlar

Sözleşmeli Personel 

İşçiler

 2.150.000,00

 3.000.000,00

 50.000,00

 475.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.234.150,00

 437.800,00

 1.548.300,00

 154.800,00

 64.300,00

 340.950,00

 229.635,00

 5.530,00

 560,00

 225.605,00

 4.720,00

 3.840,00

 1.440,00

 48.000,00

 5.090,00

 1.234.150,00

 437.800,00

 1.548.300,00

 154.800,00

 64.300,00

 340.950,00

 229.635,00

 5.530,00

 560,00

 225.605,00

 4.720,00

 3.840,00

 1.440,00

 48.000,00

 5.090,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 26.907.000,00

 4.628.000,00

 2.953.000,00

 789.000,00

 10.000.000,00

 295.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 892.224,84

 444.462,86

 688.157,71

 126.629,53

 75.497,50

 149.699,20

 163.515,91

 1.360,20

 0,00

 155.910,65

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 26,04

 1.234.150,00

 437.800,00

 1.548.300,00

900

900

900

900

901

901

901

901

901

901

902

902

902

902

902

902

902

902

902

902

902

902

902

902

902

903

903

903

903

903

903

903

903

903

903

903

903

903

903

903

904

904

904

Bütçe Yılı  :1Ait Olduğu Ay  :

Hesap
 Kodu Hesap Adı B  o  r  ç A  l  a  c  a  k

Hesap
 Kodu

6

6

6

6

1

1

1

1

1

15

1

1

1

2

2

2

3

3

3

3

3

3

3

5

5

1

1

1

2

2

2

3

3

3

3

3

3

3

5

5

1

1

1

3

5

6

7

1

2

3

5

6

3

1

2

3

1

2

3

2

3

4

5

6

7

8

1

3

1

2

3

1

2

3

2

3

4

5

6

7

8

1

3

1

2

3

Ekonomik
 Kodu

 2.150.000,00

 3.000.000,00

 50.000,00

 475.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.234.150,00

 437.800,00

 1.548.300,00

 154.800,00

 64.300,00

 340.950,00

 229.635,00

 5.530,00

 560,00

 225.605,00

 4.720,00

 3.840,00

 1.440,00

 48.000,00

 5.090,00

 341.925,16

 0,00

 860.142,29

 28.170,47

 0,00

 191.250,80

 66.119,09

 4.169,80

 560,00

 69.694,35

 4.720,00

 3.840,00

 1.440,00

 48.000,00

 5.063,96

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 26.907.000,00

 4.628.000,00

 2.953.000,00

 789.000,00

 10.000.000,00

 295.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 6.662,86

 0,00

 0,00

 11.197,50

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.234.150,00

 437.800,00

 1.548.300,00

Borç Artığı Alacak Artığı

40.53Kurum  Kodu  :

TÜRKİYE YAZMA ESERLER KURUMU BAŞKANLIĞIKurum Adı  :
2019



28/03/2019  07:44

   MİZAN  (Ayrıntılı)     

Sayfa 4 / 4

 71.587.238,76  71.587.238,76

904

904

904

904

904

904

904

904

904

904

904

904

905

905

905

905

905

905

905

905

905

905

910

911

948

948

949

Memurlar

Sözleşmeli Personel 

İşçiler

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Temsil ve Tanıtma Giderleri

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, 
Bakım ve Onarım
Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım 
Giderleri
Görev Zararları

Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara 
Yapılan Transferler
Memurlar

Sözleşmeli Personel 

İşçiler

Memurlar

Sözleşmeli Personel 

İşçiler

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Hizmet Alımları

Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara 
Yapılan Transferler
Banka Teminat Mektupları

ALINAN TEMİNAT MEKTUPLARI 
EMANETLERİ HESABI
Normal İcra Kesintisi

Nafaka Kesintisi

BAŞKA BİRİMLER ADINA İZLENEN
ALACAK EMANETLERİ HESABI

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 892.224,84

 444.462,86

 688.157,71

 126.629,53

 75.497,50

 149.699,20

 163.515,91

 1.360,20

 155.910,65

 26,04

 0,00

 105.000,00

 0,00

 0,00

 1.407,20

 154.800,00

 64.300,00

 340.950,00

 229.635,00

 5.530,00

 560,00

 225.605,00

 4.720,00

 3.840,00

 1.440,00

 48.000,00

 5.090,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 105.000,00

 0,00

 989,00

 418,20

 0,00

Toplam    :

904

904

904

904

904

904

904

904

904

904

904

904

905

905

905

905

905

905

905

905

905

905

910

911

948

948

949

Bütçe Yılı  :1Ait Olduğu Ay  :

Hesap
 Kodu Hesap Adı B  o  r  ç A  l  a  c  a  k

Hesap
 Kodu

2

2

2

3

3

3

3

3

3

3

5

5

1

1

1

2

2

2

3

3

3

5

1

0

2

2

0

1

2

3

2

3

4

5

6

7

8

1

3

1

2

3

1

2

3

2

3

5

3

1

0

1

2

0

Ekonomik
 Kodu

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 892.224,84

 444.462,86

 688.157,71

 126.629,53

 75.497,50

 149.699,20

 163.515,91

 1.360,20

 155.910,65

 26,04

 0,00

 105.000,00

 0,00

 0,00

 1.407,20

 154.800,00

 64.300,00

 340.950,00

 229.635,00

 5.530,00

 560,00

 225.605,00

 4.720,00

 3.840,00

 1.440,00

 48.000,00

 5.090,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 105.000,00

 0,00

 989,00

 418,20

 0,00

Borç Artığı Alacak Artığı

 59.405.821,02  59.405.821,02
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